Ezechiel

cherub extensus et ptegēs: t posui te in monte sc̄tō dei. In medio lapidū ignitor̄ ambulasti. pfect⁹ in vñs tuis a die pditionis tuer donec iniēta est iniqtas in te. In multitudine negotiatiōis tue repleta sunt interiora tua iniqtate: et peccasti: et eieci te de mōte sc̄tō dei: t pdidi te o cherub ptegens de medio lapidū ignitor̄. Et eleuatū ē cor tuum in decore tuo. Perdidisti sapiam tuaz in decore tuo. in terrā pieci te: añ faciē regū dedi te vt cernerent te. In multitudine iniqtatū tuaꝝ et iniqtate negotiatiōis tue polluisti sc̄tificatio nem tuā. Producā ergo ignez de medio tui qui comedat te: t dabo te in cinerē sup terrā in pspēctu oīuz videntiū te. Omnes q̄ viderint te in genib⁹: obstupeſcēt sup te. Nibili factus es: et non eris in ppetuū. Et factus est pmo dñi ad me: dis cens. Fili hois; pone faciē tuā p̄ sidonē: t pp̄b̄ tabis de ea: t dices. Hec dicit dñs de⁹. Ecce ego ad te sidon: et glificabor in medio tui. Et sciēt qz ego dñs cū fecero in ea iudicia. t sc̄tificat⁹ fucro in ea. Et imittā ei pestilentia et sanguinē in plasteis ei⁹: t corrūet interficti in medio ei⁹ gladio p circūitū: et scient qz ego dñs. Et non erit vltra domui isrl offendiculū amaritudinis: t spina dolorē inferēs vndiqz p circūituz eoꝝ q̄ aduersant eis. t sciēt qz ego dñs de⁹. Hec dicit dñs de⁹. Qn pgregauero domū isrl de pplis in qb⁹ disp̄si sūt sanctificabor in eis corā gentib⁹ t h̄bitabūt in terra sua quā dedi seruo meo iacob: t habitabūt in ea securi. Et edificabūt domos et plantabūt vi neas. et habitabūt p̄fidenter cū fecero iudicia in omnibus qui aduersant eis p circūituz. et scient quia ego dominus deus eorum.

C.S. Sermo dñi p̄ pharaonē et egyptū: vbi p̄diciſ solitudo egypti: t post ānos. xl. restitutio egypti promittit nabuchodonosor pro mercede laboris contra tyrum.

La.XXIX

In anno decimo et duodecio mense. vna die mēsis: factū est v̄bū dñi ad me: dices fili hois. pone faciē tua p̄ pharaonē res̄gē egypti. t pp̄b̄tab de eo: et de egypto de vni uersa loqret dices. Hec dic̄ dñs de⁹. Ecce ego ad te pharao rex egypti draco magne q̄ cubas i me dio fluminū tuor̄. et dicis. meus est fluui⁹ t ego feci memeti⁹. Et ponā frenū in maxillis tuis: et agglutinabo pisces fluminum tuor̄ squamis tuis. Et extrahā te de medio fluminū tuor̄: t vni uersi pisces tui squamis tuis adherebūt. Et p̄j ciā te i desertū t oēs pisces fluminis tui. Sup faciē terre cades. Nō collegoris neqz pgregaber̄. Bestijs terre et volatilib⁹ celi dedi te ad deuorādū et scient oēs h̄bitatores egypti: qz ego dñs. Pro eo q̄ fuisti baculus arūdineus domui israel quādo apprehenderūt te manu t pfractus es t lace rasti oēm humeruz eoꝝ. et innitentib⁹ eis sup te